Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2018 № 149
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 10.01.2013 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление Администрации Чудовского  муниципального
района от 10.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участков (участков
референдума),  образуемых сроком на пять лет на территории Чудовского му-
ниципального района» изменение, исключив в наименовании и в пункте 1 по-
становления слова «сроком на пять лет».

2. Внести в Приложение к постановлению Администрации Чудовского му-
ниципального района от 10.01.2013 № 3 «Об образовании избирательных участ-
ков (участков референдума), образуемых сроком на пять лет на территории Чу-
довского муниципального района» изменение, исключив в наименовании слова
«сроком на пять лет».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-9
№ 151-п